
 

 

UCHWAŁA NR XVII/122/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/108/25 z dnia 10 września 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i w przedszkolu, prowadzonych przez  

Miasto i Gminę Młynary 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 z późn. zm.), Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 10 września 2025 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu, prowadzonych przez Miasto 

i Gminę Młynary wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Indywidualnie przyznana kwota dodatku motywacyjnego dla dyrektora 

po spełnieniu kryteriów wskazanych § 4 ust. 2 pkt. 1 - 7 wynosi nie mniej niż 3% i nie więcej niż 10% kwoty 

bazowej. W przypadku spełnienia dodatkowo kryterium wskazanego w § 4 ust. 2 pkt. 8 dodatek 

motywacyjny wynosi nie mniej niż 4% i nie więcej niż 75% kwoty bazowej.”, 

2) §6 ust. 5 - uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 20 października 2025 r.

Poz. 3787



Uzasadnienie 

Nowelizacja Karty Nauczyciela z 25 lipca 2025 r. wprowadza istotne zmiany w zakresie obliczania 

wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa co wymagało aktualizacji uchwały w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i placówce oświatowej prowadzonych przez 

Miasto i Gminę Młynary. 

Proponowane zmiany mają charakter porządkowy dostosowujący obowiązujący regulamin wynagradzania do 

aktualnego stanu prawnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3787


		2025-10-20T09:07:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




